
令和5年度

第5章　　その他



1　口座振替に関する調

（1）口座振替加入状況

区分

年度

人 ％ 人 ％ 人 ％ 人 ％

（2）口座振替収入状況

区分

年度

千円 ％ 千円 ％ 千円 ％ 千円 ％

（注）数値は、現年課税分の決算時のもの

18.0
34,784,557

40.4
2,595,817 11,229,432 228,315 14,053,564

4
6,875,254

37.8
26,639,059

42.2
1,270,244

18.4
33,388,040

40.0
2,365,736 10,754,579 224,998 13,345,313

3
6,535,115

36.2
25,632,900

42.0
1,220,025

18.7
34,014,361

39.6
2,390,350 10,874,777 219,894 13,485,021

2
6,641,249

36.0
26,198,045

41.5
1,175,067

19.0
33,719,433

39.0
2,433,405 10,513,878 213,458 13,160,741

元
6,743,064

36.1
25,850,208

40.7
1,126,161

19.2
34,470,433

38.4
2,902,738 10,129,629 208,388 13,240,755

1
8,124,664

35.7
25,262,546

40.1
1,083,223

全体収入額
振替率

口座振替収入額 口座振替収入額 口座振替収入額 口座振替収入額

市・県民税 固定資産税 軽自動車税 合計

全体収入額
振替率

全体収入額
振替率

全体収入額
振替率

19.3
400,583

31.5
13,852 78,298 34,212 126,362

4
46,942

29.5
176,016

44.5
177,625

19.8
398,243

32.0
14,490 78,002 34,959 127,451

3
46,969

30.9
174,524

44.7
176,750

20.1
396,296

32.4
14,648 78,316 35,241 128,205

2
46,495

31.5
174,557

44.9
175,244

20.3
395,147

32.5
14,859 78,270 35,373 128,502

元
47,157

31.5
173,643

45.1
174,347

20.6
405,505

32.4
17,648 78,152 35,686 131,486

30
59,212

29.8
172,689

45.3
173,604

納税義務者数
加入率

加入者数 加入者数 加入者数 加入者数

市・県民税 固定資産税 軽自動車税 合計

納税義務者数
加入率

納税義務者数
加入率

納税義務者数
加入率
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